
Seznam dokumetace stavby

Označení 00

E618S3914 Den 15

DUSP Měsíc 06

15.06.2021 Rok 21

Část

A X

B x

C

C.1.1 X

C.1.2 X

D.1

D.1.2 X

D.1.3 X

D.2

D.2.1 X

D.2.2
X

D.2.3 X

E

E.1 X

E.2 X

E.3 X

E.4 X

E.5 X

G

I

I.1 - I.6 X

Stupeň:

Název přílohy

Situační výkresy

Datum zpracování:

Průvodní zpráva

Souhrnná technická zpráva

Definitivní verzeNázev stavby: Distribuční trafostanice Sokolov – Unifikace 

22kV

Označení (S-kód):

Přehledové schéma stavby

Náklady a ekonomické hodnocení

Revize příloh dokumentace

Zápisy z porad, projednání připomínek stavby

Plán BOZP na staveništi

Dokladová část

Koordinační situace stavby

Technologická část

Železniční sdělovací zařízení

Silnoproudá technologie včetně dispečerské řídící techniky

Stavební část

Inženýrské objekty

Vyjádření k sítím

Projednání s orgány státní správy

Projednání s orgány dráhy

Geodetická dokumentace

Geodetická dokumentace

Pozemní stavební objekty a technické vybavení pozemních stavebních 

objektů

Trakční a energetická zařízení


